עוד טענה ב"כ המאשימה כי החוק מאפשר הגשת בקשת חילוט לאחר מתן גזר הדין, וכי אף ששאלת החילוט לא הועלתה במסגרת ההסדר בין הצדדים, אין בכך כדי למנוע מהמאשימה לעתור בנפרד לחילוט הרכב, בהינתן העובדה כי הבקשה לחילוט הופיעה כבר בכתב האישום, ונסיבות המקרה מצדיקות את חילוט הרכב.

אכן נקבע בחוק, בסעיף 39(ג) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש)[(נוסח חדש)], תשכ"ט - 1969, כי צו חילוט לפי סעיף זה יכול שיינתן בין בגזר הדין ובין על פי עתירה מטעם תובע. אולם נקבע בפסיקה כי "ככלל, מוטב לו לנושא החילוט להיות נדון בד בבד עם הטיעונים לעונש, כדי לקבל ביטוי הולם ומאוזן בגזר הדין. הגשת בקשה למתן צו חילוט לאחר מתן גזר הדין, צריך שתהיה היוצא מן הכלל" (ע"פ 1000/15 אשרף אבו אלחונה נ' מ"י (פורסם בנבו, 3.7.2015), פסקה 24).

בנסיבות אלה, אני סבור כי אין מקום להיעתר לבקשת התביעה להורות על חילוט הרכב, ולכן אני דוחה את הבקשה. המזכירות תעביר עותק מההחלטה לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט"ו טבת תשע"ז, 13 ינואר 2017, בהעדר

עמוד 2

הצדדים.